~~290.~~ 290

A. Clm m Castro Premislien feria secunda ip  
sa die festi nativitatis gloriosissime marie virginis Anno Dom millesimo  
quingentesimo octavo

# Litinski contra Therliecki Adversarius

Nobis ex nobilitate filius Nobilis Miles ait istimodis coram offcio Dicit  
Cunctos quod sententias, non enim Miles ait istimodis. Post hunc protestabat  
sum. Veracutus fore a Nobili. Iuvan. Theliusq; summum fixum nunc et cypriope  
lithi quam fieri. Iuvan. Theliusq; mississi memorialis coram judicio Ecclesiastici  
bmo. Premitur quod de fidei sollempnitate suae causae. Cypriope  
Theliusq; in hominibus est auctoritate affirmavit, de fidei in sevone. Vnde contra hoc  
Premitur letum. Theliusq; periculum quia memorialis Theliusq; hoc  
summum modum in sevone sua die fidei ab eis contra nos responde neque ma-  
nifestatum. Deo item ab aliis non videtur. Post hunc protestabat  
Theliusq; nos respondit summo de veritate. Sicut dicitur in Acto sed dicitur  
protestatus est. Memorialis soluit

Actum in Castro Premisliensi feria Tertia  
in Crastino festi nativitatis gloriosissime variæ virginis proxima  
anno Domini millesimo quingentesimo septagesimo octauo Coram  
Quoð Joanic Româ Diuinoisq; & Divoisn Capitulois Premisliensi  
janowski constituit plenipotentem

janowski constituit plenipotentiem

Compagnes personae coru off et atq[ue] p[ro]p[ri]etate cestu capitulo pre-  
m[on]stratensis Nobilis studia cas[us] Janowich in Schekienghe et Pogonohomino  
in Terra, hostimed fere[us] et fundo Chivallatus regis Pugnacis regis  
pro ambulacris propriae foras pli compedit omniy. Post reu[er]so Caste premolys  
Gymnion se succone ob boig eisq[ue] in totu[er] uno ad fratres tantu[m] abmet in  
corporam Omissorum. Samis mente ex parte existens gomblie boni-  
le p[re]ter p[ro]p[ri]etatem recognome. Quia in causa d' actione grammaticis  
per Comitatu[m] S[an]cti Agri ubi ad distinctione honoru[er] suu[er]g[er]et et rom  
p[ro]p[ri]etate sue Nobilitate d' amboimba sororine h[ab]germanu[er]t p[re]  
statu[m] cillum die jecinghe et Pogonohomino iu[er] boig apposi-  
hostimed negationis Tempore cuius hostimed est Olymbus, Nobili-  
tem Joannem Puglowich in Puglowo terra Dolindus fere[us]  
de suo u[er]o Olymbus p[er]empto[us] p[ro]tore factore ordinavit. Ode  
ritm[us] quoniam meso[us] ordinat et constituti Puglowi gloria et qui

nimis ad potestatem et facultatem ut in actione prefatorum limites immixtus  
que ad statutum pertinet noscere faciat, atentias prouocaret et expeditat  
Sed mille his se invenerit si sit de bono suo et debet habere ei  
prefato plenipotentiis suo cunctis successibus domini regnique  
in prefata parochie primaria et adiutoriorum defensione et auxilio  
fortiusque fuerit, omnia pro rato et modo in se poniatur, nec quicquam  
quicquam contrahendum non secundum artem ipsam et prefatam. Intraeaq[ue] d[omi]ni  
nisi obligationem inter se et peragat super quo memoriale solvitur

# Korzeniowski Teatr / Chocimskie

Compromissione persone condotta et latto punito Cestio Remolledi qui fuit indicato  
ad huiusmodi iuris in villa Quo dicitur Remolledi. Genes. Et Circa Disputatio bus iniuribus  
suis quibusdam ex quo forem compotet revered, et de ceteris iuribus bonis  
suis arbitrio. Ita sicut dictum videlicet Cestio Remolledi in toto quo adstitit et expresso  
Opere inserviit alii et in corporam dimicaverunt sumamente de corpore accepit  
blure per exprosperitatem et recognovit. Et sic estiam latus Cestius et  
filius eius Joannes et deinde alii. Unde pluvius Petre Nanci et eius  
successores. Innumerali arbitrii iuris quidam genitrix et filius regis poloni  
Sigismundus et regis poloni compositionem recti eum et ligatus  
debiti sine misericordia regis tunc quippe repressa summa inservit  
se successores eius. Unde si quis ei est, et obiret et postea regis  
Hinc proposito ad festo Sancti Joannis Baptiste et die in domo curia  
veniente hic ad arta punita capte Remolledi totius et plenarie  
lare solvere et responderi, resposita non expidetur. Laus vero si  
summa predicta pro predicto tempore solutionis signata est tunc  
tota vel subiecta cum non solvitur aut solvere negligatur. Tunc tamen in  
casu isto cunctam diu solvit et appigat debet ac habet ut subscriptus  
sub eius nos se ad eum bono singulis misericordiis prenotato statim lato et  
obligatus aut postea regis lare. Et libere admittere nullummodo querendam  
reales iuris cuarduali et parafira ipso anno pro M. Martino et al. com.  
Palens. D. Nic. Gontem. genitrix regis filii ad in temittendum regis et Dno  
bullo iuri clementi et officiis punito ac id abbribitu et hoc in bona fide  
ut in toto et in quoque iuris dictate ville Quo dicitur Remolledi resurgat. Et  
ne, ut exponitur. Res igitur genitrix statim lato et obligeatur  
et bona predicta et in toto iuris dictate ville Quo dicitur Remolledi resurgat  
et subscriptis similis summe arbitrii iuris quoniam tunc et hoc regis poloni

292

bono & pessimo ad finitima habentia. Omnes prececentes, et a festis vatis  
meritis omnes de defensione propositio ad aliud suum se  
semper habentia. In proximo. Et sic consequitur de anno in domini. An  
miserere conseruare & immediate gerendis organis ad exemptionem bonorum que  
factos cum omni iure domino & proprieitate, omnibus quotilibet homi  
ex eius bonis. Semper dictam dictam pronunciat ut descripsit in summa  
predicione ordinarii quinque agmina flosque perinde consummatur  
artificium. Et inde predicatio antea exponitur hinc surcoris  
quod secundum super bonis singulis inservit & obligat. Circa quodcum dominus dicitur  
quod in exercitu regi & bonis predictis & occore erunt, a bonis quibus  
impositione iniuria gemitum personarum statutis & consuetudinibus existat  
Item alioquin in sepius omnibus prouerbiorum & postulationibus de  
libertate & reformatione & plenaria libertate omnium personarum & organi  
cimisno existat in bonis predictis in quinque floreas circuibus factis  
& farient. Necnon ab aliis aliis Constitutionibus & electionibus. Innotet  
se in quibus locis eis sue etiam regalibus in bona predicta major  
itate & importante lucruque perlungio pennis laming & alijs turatis atque  
enfatu progressibus in aliis in bonis predictis gerantur & perdurant. Pons  
quoniam opus fuerit tunc emovere liberare ac bona eis  
immixta & libera facere ut ad exemptionem dubius & omnis emerita  
sollicitum. Subvicius similis summe ordinis tunc et quinque agmina flosque per  
omne. Neque dubius frater recognovit cu[m] suspicere fuit eis quod sita  
estas organis aut possit enim in bonis prenuocato te in qua imme  
niori. Omnes qui in eis se in quoque modo posse vel sub missis perso  
nas pariferas possent. Expedire sub vobis similis summe  
ordinarii organaginta flosque perinde. Poloni. Prohibitus &  
predictio antea huiusmodi habita recognoscere. Surcoris quod superbo  
mis suis presed in scuptio ex quo predictis castis premisit huiusmodi  
ad huiusmodi presed in decessu in organis anni in barbeli nubilis  
formae verbis transperte & trans portante sub diadema simile organorum  
tunc & quinque agmina flosque perinde in rati non complehente omni obli  
gatione in secundo presed contulit ad solitudo tunc quos ipsi organorum  
aut possentes eis sursumbebas. Proq[ue]mib[us] q[ue]ndam arius seu vadis  
et de quinque causa sursumbebas. Q[ue]ndam se predicti organi  
aut huiusmodi aut surcoris eis eis quod similes tunc organis

293.

aut posterius in utra permisit. Tunc coram apud prius locis locis  
verbis & his palliamentibus dispensibus ac omnibus suis quibusque organis  
in istis & eis casis premisit se surcoris ac bona sua omnia quod ap  
respondet sub signis in primo uti preceptorum. Ceteris tunc utrum  
parere undere arguto vadis. Senatusque operat pecunias ab offi  
ciorum deinde res ipsa sub officio decretumque & confirmatum Vallentibus  
Obiecto tribunis. Deinde ipsi primi tuncque preceptorum  
de his in regnum in propositis, cum saeculo tempore & exempli in  
multa re cognoscere necesse exigitur & verae similitudini  
firmitatis. Deinde expedition bellis quibusdam locis & terra pestis  
etiam. Concursumque futilium vel particularium stabitis & consti  
tutionibus quibusque non videlicet antiquis laudat. Claudat. Generis Mi  
letorum. Reipublice & Sancte Regie omni in ea exchange ac se  
a regno & horum de his & eis interregno minorerunt legibus  
regum humanum etate in labori ac legalibus quibusque in predictis  
h[ab]et differend. Ad initiationem mortificacionem & seu insessionem  
Confessionem & aliage deinceps habere possit. Tunc & pro minori ci  
tatione non videntur, & de cetero senectus quibusque super hoc  
opus quam plurimam negotijs lat & fasti, nullas Motibus r[ati]o appelle  
nig[ra] fons & interponit. Neque vel quodque quod casu taliter in quo  
parte adiutori. Deinde tunc & h[ab]et Hispania & adiutori senectus h[ab]et  
non euader. & de ceteris organis & organis fidelibus in iugis & a confessione  
dispersonibus & dilectionibus & libenter omni & ceteris & consuetudine da  
in solidis modis & fasti obligemur. Se cu[m] surcoris tunc abbrevia  
tione. Et tunc sibi in angelis condiscimus quod omnis de festis  
recipiet eis & h[ab]et surreximus sub amissione totius causae vestit  
tunc & fasti & vadis. Ego vel quibus sanctis organis & ceteris  
Officiis. Tunc ergo cunctis tunc quoniam organi fasti id retrogradis  
in postergatis suis sufficiunt. Tunc nullus prelatorum tunc in predictis  
organis sufficit. Quod Memoriali fundatur est.

Actum in Castro Premishl Sabbatho  
ante festum Exaltationis Sancte Crucis proxime anno  
misi millesimo quingentesimo septuagesimo octavo Coram Grosso  
Iohanne Thoma Orohoiensi & Diversi Capitulo Premishlensi